
Smlouva o dílo
Uzavřená dle zákona 89/2012 Sb.

l.
Smluvní strany

zhotovitel:
Uhlík Jiří, Lebeděvova
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(dále jen zhotovitel)

184/13, 109 00 Praha 10
13139452
CZ5702260498 - neplátce DPH
ČSOB a.s.
228656647/0300

objednatel.'
Základni škola Praha Petrovice, Dopplerova 351, Praha 10 - Petrovice
IČO: 71008314
Bankovní spojeni: Česká spořitelna
Čislo účtu: 2000743399/0800
Zastoupený: Mgr. Iveta Řezničková

(dále jen objednatel)
íl.

Předmět díla
Provedeni malířských prací v objektu hlavni budovy ZŠ Dopplerova včetně hrubého úklidu po mahřich.
Rozsah prací je podrobně specifikován v cenové nabídce ze dne: 27. 11. 2020, která je nedílnou
součásti této smlouvy, jako příloha č. 1.

Ill.
Termin plněni díla

3.1. Termin zahájeni prací: 04. 12. 2020.
3.2. Termin ukončeni prací: 30. 12. 2020.

lV.
Cena díla

4.1. Smluvní cena za provedeni díla je 95.447,- KČ. Slovy: DevadesátpěttisÍcčtyřistačtyřicetsedmKč.
4.2. Případné vícepráce (práce, které nejsou v cenové nabídce) budou objednatelem odsouhlaseny

před jejich provedením.
4.3. Práce zahrnuté v cenové nabídce, které nebyly vykonány, nebudou účtovány.

V.
Převzetí staveniště

5.1. Součásti převzetí staveniště bude též následujicí skutečnost:
Objednatel umožni odběr elektňcké energie a vody pro stavbu a šatnu pro pracovníky zhotovitele.

VI.
Převzetí dokončeného díla

6.1. Zhotovitel předem oznámí připravenost k předáni díla, tři pracovni dny předem.
6.2. O průběhu předávacího řízení bude sepsán předávací protokol včetně uvedení případných závad.
6.3. Pokud se objednatel i přes tyto závady rozhodne dílo převzít, zhotovitel se zavazuje uplatněné

závady odstranit do 5-ti pracovních dnů po podpisu předávacího protokolu.

- l-



VIl.
Platební podmínky a fakturace

7,1. Po podepsání předávacího protokolu a převzetí díla je zhotovitel oprávněn dílo fakturovat.

VIII.
Záruky díla

8.1. Zhotovitel ručí za kvalitní provedeni díla. Záruční doba na malířské práce je 24 měsíců.
8.2. Případné vady díla zjištěné v záruční době budou zhotovitelem bezplatně odstraněny do 15-ti prac.

dnů od oprávněné reklamace, pokud mezi zhotovitelem a objednatelem nebude dohodnuto jinak.

lX.
Sankce za dílo

9.1. Pokud zhotovitel nesplní sjednaný termín ukončeni prací z důvodů ležících na jeho straně, uhradí
objednateli penále ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každý započatý den. Ne však více jak 10 %
z celkové ceny díla.

9.2. V případě, že objednatel nedodrží termín splatnosti daňového dokladu - faktury, uhradí zhotoviteli
0,1% z fakturované částky za každý den prodlení.

9.3. Uhrazením smluvních pokut dle 9.1 a 9.2 nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu
případné škody.

X.
Náhrada škody

10.1. V případě, že v průběhu realizace této smlouvy dojde ke škodám nebo k odstoupeni od smlouvy
ze strany dodavatele či objednatele, zavazuje se tento uhradit druhé straně všechny prokazatelně
vzniklé náklady.

10.2. Smluvní strany se dále zavazují vzájemně si uhradit veškeré prokázané škody, které by vznikly
jako důsledek prodlení, vadného plnění nebo porušením jejich smluvních povinnosti.

XI.
Závěrečná ustanoveni

12.1. Smluvní vztahy mezi stranami se řídí § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb.
12.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými zástupci obou smluvních stran.
12.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran,
12.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Po podpisu

obdrží jedno vyhotoveni objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

XIII.
Počet příloh

Příloha Č.1 - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 27.11.2020.

V Praze dne: VP,azedne, 4. 42 Q C'

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Praŕm - PEtí':'.'CC

J". "·
109 00 l aha IQ - P," .·' ic·

C):

objednatel

Jiří Uhlík
MALĹŘŠKÉ PRÁCE,

Lébeděvova 184, 109 00 Präha
tel.:274 867 72 , mob 603,25 9 6

Zivnos . is : " ŕ ' ,
č.j l

zhotovitel

-2 -


